
4Access Points	 €		   
	
WA-2200-1	 802.11AC 2x2 Wave 2 Access Point with BakPak Lite 	 € 	 649,00	
WA-2200-0-1	 802.11AC 2x2 Wave 2 Access Point with BakPak Lite, Outdoor	 € 	 899,00
WA-4200-1	 802.11ac 4x4 Wave 2 Access Point, International	 €  1.049,00	

Unmanaged Switches	 €		   
SE-USB1-EP	 2 Port PoE Powered, 1 PoE Out Switch with USB	 € 	 229,00 
SE-8i	 8 Port Unmanaged Switch, Int’l	 € 	 109,00 
SE-8i 5PK	 8 Port Unmanaged Switch 5-pack	 € 	 459,00
SE-5-EP	 5 Port Unmanaged Switch, Powered by PoE	 € 	 119,00 
SE-8-EP	 8 Port Unmanaged Switch, Powered by PoE	 € 	 159,00 
SE-8P2-EPA	 8 Port Gigabit Unmanaged Switch with 2/4 Passthrough PoE Ports	 € 	 369,00 
SW-8P4	 8 Port Unmanaged Switch with 4 PoE Ports (rear ports)	 € 	 459,00 
SE-8P	 8 Port Unmanaged Switch with 8 PoE Ports (rear ports)	 € 	 599,00 
SE-18	 Unmanaged 16-poorts Gigabit Ethernet Switch incl. 2 SFP poorten	 € 	 349,00 
SE-26	 Unmanaged 24-poorts Gigabit Ethernet Switch incl. 2 SFP poorten	 € 	 459,00 

Managed Switches MS-Serie 	 €		   
L2/L3 10Gbit SFP+

MS-1212                         	 Layer 3 Managed Switch with OvrC | 12 1G PoE+, 190W, 2 10G SFP+ 	 € 1.499,00
MS-2400                         	 Layer 3 Managed Switch with OvrC | 24 1G, 245W, 2 10G SFP+ 	 € 1.599,00
MS-2416                         	 Layer 3 Managed Switch with OvrC | 24 1G PoE+, 370W, 2 10G SFP+ 	 € 2.399,00
MS-2424                         	 Layer 3 Managed Switch with OvrC | 24 1G non-PoE, 2 10G SFP+ 	 € 2.599,00
MS-4424                      	 Layer 3 Managed Switch with OvrC | 44 1G, 24 PoE+, 370W, 4 10G SFP+	 € 3.499,00 

Routers		 €		   	
RT-3100	 3 Ports Gigabit Router, OVRC	 € 	 899,00
RK-1	 Gigabit WAN-LAN Router,Pakedge-Zones compatible, Multizone gigabit router, 	 € 	 1149,00
	 Remote access, Free DDNS client and User-Friendly GUI, OVRC

Advies verkoopprijzen in euro’s per 15 mei 2023. Prijzen per stuk inclusief 21% BTW. 
Deze uitgave vervangt alle voorgaande. Wijzigingen en fouten voorbehouden.
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Accessories	 €		   
PI-05	 PoE+ power Injector	 € 	 89,00
FM-1G-SM-01	 1G SFP Fiber Module, LX Single Mode, 1310nm, 20km	 € 	 169,00  
FM-10G-LR-01	 10G SFP+ Fiber Module, 1310nm, 20km	 € 	 579,00 
FM-10G-DA-1M-01	 10G SFP+ Module Pair, Direct Attach Copper, 1m	 € 	 279,00 
FC-LC-LC-SM-1M	 Fiber Optic Patch Cable PVC, 2.0mm LC-LC Single Mode Duplex 9/125 1mtr	 € 	 32,50 
FC-LC-LC-SM-2M	 Fiber Optic Patch Cable PVC, 2.0mm LC-LC Single Mode Duplex 9/125 2mtr	 € 	 35,00 
FC-LC-LC-SM-3M	 Fiber Optic Patch Cable PVC, 2.0mm LC-LC Single Mode Duplex 9/125 3mtr	 € 	 37,50 
FC-LC-LC-SM-4M	 Fiber Optic Patch Cable PVC, 2.0mm LC-LC Single Mode Duplex 9/125 4mtr	 € 	 40,00 
FC-LC-LC-SM-5M	 Fiber Optic Patch Cable PVC, 2.0mm LC-LC Single Mode Duplex 9/125 5mtr	 € 	 42,50 
FC-LC-LC-SM-10M	 Fiber Optic Patch Cable PVC, 2.0mm LC-LC Single Mode Duplex 9/125 10mtr	 € 	 50,00 
FC-LC-LC-SM-25M	 Fiber Optic Patch Cable PVC, 2.0mm LC-LC Single Mode Duplex 9/125 25mtr	 € 	 65,00 
FC-LC-LC-SM-50M	 Fiber Optic Patch Cable PVC, 2.0mm LC-LC Single Mode Duplex 9/125 50mtr	 € 	 100,00 
FC-LC-LC-SM-75M	 Fiber Optic Patch Cable PVC, 2.0mm LC-LC Single Mode Duplex 9/125 75mtr	 € 	 125,00 
FC-LC-LC-SM-100M	 Fiber Optic Patch Cable PVC, 2.0mm LC-LC Single Mode Duplex 9/125 100mtr	 € 	 160,00 
FC-LC-LC-SM-150M	 Fiber Optic Patch Cable PVC, 2.0mm LC-LC Single Mode Duplex 9/125 150mtr	 € 	 225,00 
FC-LC-LC-SM-200M	 Fiber Optic Patch Cable PVC, 2.0mm LC-LC Single Mode Duplex 9/125 200mtr	 € 	 290,00 
IC-BKT-WA-2200	 WA-2200 in-ceiling mounting bracket	 € 	 199,00 
 
PS-WA-2200-1	 WA-2200-1 Powersupply w/Global Clips, International	 € 	 29,00 
PS-WA-4200-1	 PAKEDGE WA-4200-1 Powersupply, US + International	 € 	 35,00

Advies verkoopprijzen in euro’s per 15 mei 2023. Prijzen per stuk inclusief 21% BTW. 
Deze uitgave vervangt alle voorgaande. Wijzigingen en fouten voorbehouden.
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